seopo, vel ejus legato pfopler difficulialem itineris,
-consecrandum. Sl qua igiliir in fulurum ecclesia-
«ticais_pcitJaiisvepersona, hancnoslrse-coiistituiionis

paginaih sciens, contra eam temere venire tentaverit,
secundo lerliove commonita, si non satisfactione
•congrua emeudaverit, polestalis lHmorisque sui

•digriitalecareat, reamquese diviuo judicio existere,

deperpelrala iniquilate cognoscat.et a sacratissime

corpore^ ac sanguine Dei el Domini B.edeniptoris
nostii Jesu Chrisli aliena fiat, atque in extrenio
exaiiiine dislricta! tillioni subjaceat. Cunctis.autem
cidem locojusta servantihus sii pax Donnni noslri
Jesu Clii-isli,quatenus ethiefruclum bona!a.cijpiiis
percipiani, ei apud disiricium jndicem prsemia

PiTnoi.. CLXIII.

A seterna? pacis inveniant. Ameri, amejj , amen.
Ege Calixlus calhclicae Ecclesise episcopus, sub-

L scripsi.
, Datnm apud Celsinianiam, per maniitn Cliryso-

goni S. R. E. diaconi cardinalis ac hibliplhecarii,
vi Idus Maii, indiclione xn, Doniinicajlncarnatipnis
anno 1120, ponlificamsaulem domini Calixti.papaei.I
anno primo,

', VIII,

Privilegiutn pro tnonasterio de Valle (dicec.
Vesontion.).

(AnnoUl9,Ma;ii^,)

[CHEVALIE»,Mimoires liisl.de Polighy, Lotis-ie-ISau-
nier, 1707,i?, toiti, I, p. 320.] ..•'....-..

. B CALIXTUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

j clis filiis monacliis monasterii Saiictse Marise de
Valle quaein Bisuntirio episcopalu juxfa Poloiiiaciim
sita est, laiii prsesenlibus quam "futurisJn perpe-
Unim.

Officii nostriiioshorlalur auciorilas pro ecclesia-
i rum slalu satagere et earum quieli, auxiliante Do-

mino, providere : eapfopter petilioni vestrse cl&-
meniius annuentes, vobis, vesiiisqiiesuccessoi-ibus

. in perpettium confirmamtis q!ia3cilnq.uemojiasJefio
; \_esiro.ajiebilisTnemori3eOthone comitecognomento-
i GuiJleimoabayo nostro, et filio ejus Raynaldo coi-

lala sunl; qtiatuor -vidclicelferreas caldarias, silus-

que earum in sajinis, el viiieas quse fueriiiu Bealri-
. cis; villamGlenonem cum ecclesisedecimisj et om-
i C nibus ad eam perlinentibtis Tvillam Mediolarium, ct
. ecclesiam cum decimis et omnibus suispertirieiiliis,
I et consueludinem jn siiva Maidunensi; villam Besa-
) nensem'cuin;ecclesia ei decimis, el cunctis aidea«i
, pertinentibus; locum qui dicilur Miiiua, et ad se
; omnia per-lineniia; donum quod de Gunlerio et ter-
i ram quam teiiiiil, facluin est; piscariam Givriaeen-

sem, cuni: omni terra rid eam periinenii, et quid»
- miidin burgo Grosonerisi acquisitum est. Goiifirma-
1 mus eliam vobis ecclesiam de Merriaco cum tleci-
t mis; ecclesiam de Fronleniaco cum idecimis;
i «cclesiam de Mintrio (ili«H/ri) curn decimis;
s 'ccclesiam ,de Sans cum deciinis; ecclesiam de